

۲۲

منطقه گلستان میزبان کاروان قرآنی «سردار دل‌ها» بود.

۵۰۰

میلیون تومان به نیازمندان شهرستان گرمی اردبیل کمک شد.

۴۵۰۰۰

اثر به دبیرخانه جشنواره «شهید علی لندی» در قم ارسال شده است.

۵۵

مبلغ همزمان با ایام فاطمیه (س) به نقاط مختلف بیجار کردستان اعزام شدند.

کرمانشاه

چادر من، پرچم عزای مادر

پویش «چادر من، پرچم عزای مادر» در کرمانشاه راه اندازی شد. حجت‌الاسلام یوسف احمدی، مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کرمانشاه درباره راه‌اندازی این پویش گفت: «پویش تهیه بیرق عزای حضرت زهرا (س) توسط گروه‌های جهادی قرآنی کرمانشاه با شعار «چادر من، پرچم عزای مادر» با استفاده از چادرهای قدیمی بانوان که دیگر قابلیت استفاده ندارد به‌عنوان پرچم عزای حضرت زهرا (س) در محله‌های این استان اجرا شد تا سیاه‌پوش شدن محله‌ها در ایام فاطمیه، جلوه‌ای خاص به این شهر ببخشد.»

تهران

تأکید بر ایجاد فرصت‌های جدید

اداره کل تبلیغات اسلامی استان تهران به‌نامه رئیس انجمن علمی مددکاری اجتماعی ایران درباره انتشار آگهی تربیت مددکار پاسخ داد.

در این جوابیه آمده است: «مبنای سازمان تبلیغات اسلامی در ورود به عرصه‌های تخصصی، بر اساس مشورت و همکاری با متخصصان آن عرصه‌ها شکل گرفته و مدل مداخله، بر اساس نقش‌های تبلیغی طراحی شده است و جریان‌های فرهنگی و تبلیغی متصل به سازمان، در جایگاه کنشگر متخصص قرار نمی‌گیرند.»

فارس

تشکیل هسته پژوهش

«هسته پژوهش» اداره کل تبلیغات اسلامی فارس راه‌اندازی شد. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس در دیدار با رئیس حوزه علمیه رضویه شیراز گفت: «یکی از وظایف سازمان تبلیغات، تشکیل هسته پژوهش است.» حجت‌الاسلام حسن قانع، مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: «اداره کل تبلیغات اسلامی استان آمادگی دارد تا با استفاده از اساتید حوزه علمیه رضویه شیراز دوره‌های آموزشی «بررسی هویت‌یابی جوانان»، «بررسی مشکلات اجتماعی اقتصادی جامعه»، «تحلیل ارتباط جامعه با مسائل دینی» و «حضور جوانان در لایه‌های مختلف جامعه» را در قالب کارگاه‌های کوتاه‌مدت باهدف تولید محتوا و بازسازی فرهنگی استان برگزار کند.» او بازگشت استان فارس به قله‌های علمی و تمدنی را یکی از اهداف اداره کل تبلیغات دانست.

زنجان

توجه به مدرسه‌های کنار مسجد

اجلاس استانی نماز استان زنجان یک مهمان ویژه از پایتخت داشت. حجت‌الاسلام «محسن قرائتی» رئیس ستاد اقامه نماز در این اجلاس گفت: «امامان مساجد از مدرسه‌های کنار مسجد غافل نشوند.» او در ادامه گفت: «نماز باید رونق بیشتری داشته باشد. نماز با همه حالات روحی و جسمی و همه هستی در ارتباط است، انسان باید با خواندن نماز شکر، شاکر خداوند باشد. طبق آیات قرآن این چنین برداشت می‌شود که نماز بخوان برای یاد خدا، یاد خدا اطمینان می‌دهد و اطمینان تو را به سوی خدا بازمی‌گرداند، خداوند به پیغمبر (ص) می‌گوید اگر می‌خواهی به خدا نزدیک شوی سجده کن.»

اردبیل

چله قرآنی انقلاب اسلامی

طرح ملی «چله قرآنی انقلاب اسلامی» به مناسبت ایام فاطمیه و سومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی در اردبیل در حال برگزاری است. «حجت‌الاسلام عزیز صابر»، رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی اردبیل درباره زمان برگزاری این برنامه گفت: «کارگروه قرآنی انقلاب اسلامی از ایام شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی و دهه بصیرت آغاز شده و تا ۲۲ بهمن ادامه دارد.» نکته‌ای که رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی اردبیل بر آن تأکید دارد مردمی بودن این برنامه هاست.